様式第１号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日

苓北町長　　　　　　　様

（申請者）
住　所
名称・商号
代表者氏名
電話番号

[bookmark: _GoBack]令和　　年度苓北町小規模事業者等支援補助金交付申請書兼誓約書

苓北町小規模事業者等支援補助金交付要綱第７条の規定により、補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、苓北町小規模事業者支援補助金交付要綱第１５条に規定する返還義務等の内容に該当することとなった場合には、補助金返還に応じることをここに誓います。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業開始予定年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

（添付書類）該当事項にレ点でチェック
□　事業計画書・資金計画書
□　履歴事項全部証明書（個人事業者にあっては、住民票の写し）
□　個人事業者の場合は開業届出書、法人にあっては法人設立届出書の写し（後継者にあっては後継者であることが確認できる書類の写し）
□　許認可等を証する書類の写し
□　町税の完納証明書
□　第５条に規定する経費の見積書の写し
□　その他